
Zápis OORM ze dne 10. 10. 2023 od 18:00 – Sadov 

 

Přítomni: Vladimír Ježek, Monika Ježková, Anna Plačková, Matěj Gaspár, Aleš Horský, 

  Jaromír Holman, Alena Bílová, Emil Hanzelín      8 

 

Omluveni: Anna Kejvalová          1 

 

Nepřítomni: Václav Turek, Pavla Kuklová,        2 

 

Hosté:  Ondřej Klaban, Jana Plačková, Monika Píchová, Michaela Podzimková   4 

 

Program: 1/ zahájení 

  2/ volba zapisovatele 

  3/ volba ověřovatelů zápisu 

  4/ doplnění programu 

  5/ příprava podzimního kola hry Plamen 

  6/ příprava ZHVB 

  7/ diskuse 

 

 

1/ zahájení 

 

- OORM vedl z pověření OORM p. Ježek – p. Turek radu nesvolal ani se neomluvil. Členové rady se 

sešli na základě zápisu předchozí rady a záznamu v kalendáři akcí OSH Karlovy Vary. 

- p. Ježek – oficiálně přivítal a zahájil dnešní OORM 

- ke každému bodu se bude hlasovat zvlášť 

 pro:  8  proti: 0  zdržel se: 0 

 

2/ volba zapisovatele 

 

- zapisovatelem dnešní OORM byl zvolen: Vladimír Ježek 

 pro: 8  proti: 0  zdržel se: 0 

 

3/ volba ověřovatelů zápisu 

 

- ověřovateli zápisu dnešní OORM byli zvoleni: Anna Plačková, Matěj Gaspár 

 pro: 8  proti: 0  zdržel se: 0 

 

4/ doplnění programu 

 

- bez doplnění 

 pro: 8  proti: 0  zdržel se: 0 

 

5/ příprava podzimního kola hry Plamen 

 

- Z ohledem na nedostatek lidí OORM rozhodla o přesunutí podzimní části na jaro v termínu 18. – 19. 

05. 2024 v Boru 

 pro: 8  proti: 0  zdržel se: 0 



6/ příprava ZHVB 

 

- p. Ježek navrhuje, z ohledem na situaci, že oficiální verzi OZ vedoucí OORM nepřeposlal na 

všechna SDH a tudíž, došlo k tomu že některé SDH poslali přihlášku jeden nebo dva dny po 

uzávěrce aby se i tyto SDH zahrnuli do ZHVB a závod absolvovali.  

 pro: 8  proti: 0  zdržel se: 0 

- Bylo vylosováno pořadí a p. Ježek připraví startovní listiny 

- Úpravy pro přípravku – rozhodčí zohlední vyjadřovací schopnosti dětí a postačí, pokud na dané téma 

a obrázek ukáží to co po nich bude požadováno. 

- Byla provedena řádná kontrola kronik a všechny byli v pořádku. 

- SDH Útvina nedodala kroniku tak může na závod nastoupit pouze mimo soutěž. 

 

7/ diskuse 

 

- Školení vedoucích mládeže  

o vedoucí OORM se nevyjádřil k termínu ani místu konání školení  

 zřejmě 18. – 19. 11. 2023 v Čichořicích 

o není zveřejněn seznam kdo musí školení absolvovat. 

o p. Ježek – je důležité znát místo a termín – ne každý může ze dne na den si udělat na školení 

volno 

o p. Plačková – oslovil mě p. Turek se žádostí o možnost uspořádat školení. Po zaslání 

podkladů se již neozval. 

- p. Píchová – není přizvána na ORM p. Kaňková – ohledně dotací a dalších věcí ohledně financování. 

- Návrh pro VV OSH – nákup  

o Překážka na PÚ CTIF 2x 

o Půl spojka na PÚ CTIF 

o Tunel na PÚ CTIF 

o Stojany na věcné prostředky a uzle 

o Džberovky 2 ks 

- Návrh pro KORM – v návaznosti na dotaz p. Horského rozhodnout o použití OP v kategorii mladší 

na krajském kole hry Plamen 

- V termínu 25. – 29. 10. 2023 ppořádá KSH Rescue Camp v Čichořicích 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:15 a zápis byl jednohlasně odsouhlasen. 

 pro: 8  proti: 0  zdržel se: 0 

 

 

Příští OORM se bude konat 

- 28. 11. 2023 v Nové Roli od 18:00 

 

 

Zapsal: Vladimír Ježek 

10. 10. 2023 

 

Zápis ověřil: 

 

Anna Plačková   ___________________________ 

 



 

Matěj Gaspár    ___________________________ 


